# Haryana Government Gazette

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 35-2023] CHANDIGARH, TUESDAY, AUGUST 29, 2023 (BHADRA 7, 1945 SAKA)

## PART III

### Notifications by High Court, Advertisement, Notices and Change of Name etc.

हरियाणा परिवार पहचान प्राधिकरण

अधिसूचना

दिनांक 28 अगस्त, 2023

संख्या एच.